РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЯРКОПОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                  9 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2020 № 46

с. Яркое Поле

О внесении изменений в Решение №43

от 19.12.2019г. «О формировании

территориального совета

муниципального образования

Яркополенское сельское поселение

Кировского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования

Яркополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

решения Кировского районного совета  от 09.12.2019 № 79 «О создании Совета

территорий Кировского района Республики Крым», во исполнение поручения

Председателя Совета министров Республики Крым от 15.11.2019 № 1/01-

60/7742, в целях развития и совершенствования форм участия населения в

местном самоуправлении и принятия социально значимых решений на всех

уровнях организации районного сообщества,  Яркополенский сельский совет,

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.1 «О формировании персонального

основного состава территориального совета муниципального образования

Яркополенское сельское поселение Кировского района Республики Крым

(далее - территориальный совет) в приложение 1 изложив его в новой редакции

(приложение).

2. Данное решение направить в администрацию Кировского района.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационном стенде Яркополенского сельского совета, расположенного по
адресу: Республика Крым, Кировский район, с. Яркое Поле, ул. Учительская,
38, на официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице
Кировского района (kirovskiy.rk.dov.ru.)  в разделе «Муниципальные
образования Кировского района» подраздел «Яркополенское сельское
поселение», а также опубликовать в районной газете «Кировец».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию - мандатную, по депутатской этике, защите

прав потребителей, вопросам коррупции, правовым и социальным вопросам.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Яркополенского

сельского совета - глава администрации

Яркополенского сельского поселения                                    И.С. Дишковец

Приложение 1

к решению Яркополенского

сельского совета

от 30.01.2020г. №46

Персональный состав Территориального совета муниципального

образования Яркополенское сельское поселение Кировского района

Республики Крым

№п/п Ф.И.О. представителя Место работы, должность

1 Дишковец Ирина Сергеевна Председатель Яркополенского

сельского совета – глава

администрации

Яркополенского сельского

поселения

2 Нечепуренко Ирина Ивановна ГБУ РК «Крыммелиоводхоз,

осмотрщик

3 Карабчук Ольга

Александровна

МКУК «Управление  культуры,

библиотечного обслуживания и

туризма администрации

Кировского района», зав.

Ореховским сельским клубом

4 Фролова Светлана

Владимировна

депутат Яркополенского

сельского совета, домохозяйка

5 Сейтасанова Катибе

Абджемилевна

МКУК «Управление  культуры,

библиотечного обслуживания и

туризма администрации

Кировского района», зав.

Трудолюбовским сельским

клубом

6 Чернов Николай Алексеевич депутат Яркополенского

сельского совета, пенсионер

7 Харьковская Маргарита

Леонидовна

пенсионер, домохозяйка

8 Свиридов Игорь Николаевич депутат Яркополенского

сельского совета, временно не

работает

9 Морозов Алексей Васильевич депутат Яркополенского

сельского совета, ИП

10 Давыдов Владимир

Дмитриевич

ИП «Давыдов»

11 Алексеева Ольга

Александровна

МБОУ «Яркополенская ОШ»,

педагог

12 Арзуманян Александр

Мартиросович

временно не работает

13 Арутюнян Самвел Рубенович ИП «Арутюнян»

14 Лопата Елена Анатолевна временно не работает

15 Красная Светлана Ивановна Администрация

Яркополенского сельского

поселения, специалист по

управлению делами и

делопроизводству

16 Жданов Геннадий Николаевич ГБУ РК «Крыммелиоводхоз»,

оператор насосной станции

17 Морозов Алексей Алексеевич ИП «Морозов»

18 Грамотная Яна Станиславовна МБДОУ «Ясли сад №9

«Солнышко»

19 Кур-деде Зарема Исроиловна  МБДОУ «Ясли сад №9

«Солнышко»

20 Маллаева Донахон

Келдибоевна

Кировская ЦРБ ФАМ

С.Ореховка, фельдшер